ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN CHÂU

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Châu, ngày       tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích trong thực hiện nhiệm vụ Diễn tập chiến

đấu xã Chiềng Pằn - Chiềng Khoi trong khu vực phòng thủ năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng

ngày 14/6/2005;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng

ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 36/2017/QĐ-UBND ngày 04/11/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sơn La ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 26/07/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sơn La về việc bãi bỏ một số nội dung tại Điều 4, 11, 12, 14 của

Quy chế thi đua khen thưởng tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số

36/2017/QĐ-UBND ngày 04/11/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sơn La;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 151/TTr-NV ngày

17/5/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 5 tập

thể, 16 cá nhân có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ Diễn tập chiến đấu xã

Chiềng Pằn - Chiềng Khoi trong khu vực phòng thủ năm 2023.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện thực hiện theo Điều 73 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của

Chính phủ (Cá nhân 450,000đ; Tập thể 900,000đ).

2

* Kinh phí khen thưởng trích từ nguồn kinh phí Diễn tập chiến đấu xã

trong khu vực phòng thủ năm 2023.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội

vụ, Tài chính - Kế hoạch; Ban chỉ huy quân sự huyện; các cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy (b/c);
- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Như điều 3 (t/h);

- Tổ giám sát HĐND huyện;

- Lưu: VT, NV, A (05 bản).

CHỦ TỊCH

Lù Văn Cường

3

DANH SÁCH

Khen thưởng thành tích trong thực hiện nhiệm vụ Diễn tập chiến đấu xã

Chiềng Pằn - Chiềng Khoi trong KVPT năm 2023

STT Họ và tên Ghi

chú

I Tập thể: 5

1 Ban chỉ đạo diễn tập xã Chiềng Pằn

2 Ban Chỉ huy quân sự xã Chiềng Pằn

3 Bản Boong Xanh, xã Chiềng Pằn

4 Ban Chấp hành Đảng bộ xã Chiềng Khoi

5 Ban Chỉ huy quân sự xã Chiềng Khoi

II Cá nhân: 16

1 Thiếu tá Nguyễn Việt Hưng - Phó Tham mưu trưởng, Ban Tham mưu, Ban

CHQS huyện Yên Châu

2 Thiếu tá Hà Ngọc Dũng - Trợ lý Tác Chiến, Ban Tham mưu, Ban CHQS huyện

3 Thiếu tá Dương Hồng Phương - Trợ lý Tuyên huấn, Ban Chính trị, Ban CHQS huyện

4 Trung tá Hoàng Trung Toàn - Cán bộ đội an ninh, Công an huyện Yên Châu

5 Ông Lê Hồng Phong - Bí thư Đảng  uỷ xã Chiềng Khoi

6 Ông Quàng Văn Chính - Chủ tịch UB Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Chiềng Khoi

7 Ông Hoàng Văn Sơn - Công chức Văn phòng thống kê xã Chiềng Khoi

8 Bà Nguyễn Thị Thanh Tuyền - Kế toán - Ngân sách xã Chiềng Khoi

9 Ông Nguyễn Văn Thảnh - Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Chiềng Pằn

10 Bà Lò Thị Nhung - Bí thư đảng uỷ xã Chiềng Pằn

11 Trung tá Lê Hồng Thanh - Trưởng Công an xã Chiềng Pằn

12 Ông Lừ Văn Phương - Kế toán ngân sách xã Chiềng Pằn

13 Ông Mè Văn Cường - Bí thư, Trưởng bản Bản Thàn, xã Chiềng Pằn

14 Ông Lò Văn Điệp - Cán bộ trạm y tế xã Chiềng Pằn

15 Ông Hoàng Văn Xiêm - Trung đội trưởng cơ động xã Chiềng Pằn

16 Ông Lừ Văn Hoàng - Tiểu ĐT Dân quân bản Boong Xanh, xã Chiềng Pằn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T16:41:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lù Văn Cường<Cuonglv76.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-05-17T16:58:49+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-05-17T16:58:55+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-05-17T16:59:08+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!